[image: ]
Администрация Шеломковского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Шеломки

26.05.2017                                                                      №23 -п

О внесении изменений в штатное
расписание  администрации
Шеломковского сельсовета
с 01.07.2017 года

 На основании ст. 13 Устава Шеломковского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести изменения в постановление администрации Шеломковского сельсовета от 12.01.2017 № 1-п согласно приложению.
4. Признать утратившим силу приложение 2 к постановлению администрации Шеломковского сельсовета №1-п от 12.01.2017 года «Об утверждении штатного расписания администрации Шеломковского сельсовета».
 5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного  бухгалтера администрации Шеломковского сельсовета        Лысикову О.Г.
[bookmark: _GoBack]6. Постановление вступает в силу  с 01 июня 2017 года.

Глава Шеломковского сельсовета                       С.В. Шестопалов

	Номер документа
	Дата составления

	Приложение к постановлению №23-п от 23.05.2017

	Штатное расписание

	№23-п
	23.05.2017

	2017
	с "  01 "
	июня
	2017   г.

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад, тарифная ставка (оклад), денежное вознаграждение
	Надбавки
	Ежемесячное денежное поощрение

	за квалификационний разряд
	Районный коэффициент
	Процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в местностях края с особыми климатическими условиями
	Всего в месяц, руб.

	наименование

	набавка за особые условия муниципальной службы
	надбавка за выслугу лет
	за классный чин
	денежное поощрение
	%

	размер,%
	сумма
	размер,%
	сумма
	размер,%
	сумма
	размер,%
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17,00

	аппарат
	Специалист 1кат
	1
	2633
	40
	1053
	10
	263
	25
	658
	230
	6056

	3199
	3199
	17061.

	аппарат
	Гл.бухгалтер
	1
	2921
	60
	1753
	20
	584
	35
	1022
	190
	5550

	3549
	3549
	18928.

	аппарат
	Специалист 1кат
	1
	2633
	40
	1053
	15
	395
	35
	921
	230
	6056

	3317
	3317
	17692.

	аппарат
	бухгалтер
	1
	2633
	40
	1053
	10
	263
	25
	658
	190
	5003

	2883
	2883
	15376.

	Итого
	4
	10820

	4912

	1505

	3259

	22665

	12948
	12948.
	69057.

	Руководитель кадровой службы     глава                                                  ______________                                              _____________________
	Шестопалов С.В.

	                                                                 (должность)                                                           (подпись)                                                     (расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер    ____________________ Лысикова О.Г.                                                             ____________________________

image1.png